
WAALSE OVERHEIDSDIENST

[C − 2019/15432]
6 JUNI 2019. — Ministerieel besluit tot opstelling van een formulier betreffende de windmolenparken bedoeld bij

de rubrieken 40.10.01.04.02 en 40.10.01.04.03

De Minister van Leefmilieu, Ecologische Transitie, Ruimtelijke Ordening, Openbare Werken, Mobiliteit,
Transport, Dierenwelzijn en Industriezones,

Gelet op het decreet van 11 maart 1999 betreffende de milieuvergunning, de artikelen 17 en 83;
Gelet op het besluit van de Waalse regering van 4 juli 2002 betreffende de procedure en diverse maatregelen voor

de uitvoering van het decreet van 11 maart 1999 betreffende de milieuvergunning, de artikelen 2, lid 21, en 30, lid 21,

Besluit :

Artikel 1. De informatie betreffende de windmolenparken bedoeld bij de rubrieken 40.10.01.04.02 en 40.10.01.04.03
als bedoeld bij de artikelen 2, lid 21, en 30, lid 21, van het besluit van de Waalse regering van 4 juli 2002 betreffende
de procedure en diverse maatregelen voor de uitvoering van het decreet van 11 maart 1999 betreffende de
milieuvergunning wordt ingevoerd door middel van een formulier waarvan het model als bijlage bij het huidige besluit
is gevoegd.

Art. 2. Voorliggend besluit treedt in werking op 1 september 2019.

Namen, 6 juni 2019.

C. DI ANTONIO

�������	
���	
��������	�����������	��	���������������	�������	���	��	���������	���
���
������	��	���
���
������	

112508 MONITEUR BELGE — 12.12.2019 — BELGISCH STAATSBLAD

 h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 1
2-
12
-2
01
9



�� �!""#$%&$$'()�$(*+),)'�
-).+)*)�()�$%&).)*)#()�*""#$%&$$'()�$(*+),)'�/)�0).)1/)#)'�)'�/")�/)�*")&)'�$.0�2+3&)*")&(�("145)'/6��7 8)/�9).&+018�:'0/+/44/�*""#�;"0/(+)'0/)'�)'�<).)1"554'+1$/+)�=9:;<>?���@ABCDEFDCGHGFIJKDLMHLNOHPPPPPPPPQ7 RDHST@UVHWABCDEFDCGHGFIJKDLMHLNOHPPPPPPPP�7 RDHWDXDDNGDNHEYLHXDMHDZD[MNAIAMDAM\MNYL\KA\\ADLDMOH@ABCDEFDCGHGFIJKDLMHLNOHPPPPPPPP�7 ])�2)8))#()#�*$'�8)/�&$0/#$'05+00+)')/?��9+3&)*")&(�("145)'/�LNOHPPPPPPPP�7 D̂MHGD_YNMDKDLMH̀YMJJNHDLH@F\\DLHaR̀ UbOHH@ABCDEFDCGHGFIJKDLMHLNOHPPPPPPPP�7 cLGDNDVHPPPPPPPHOH@ABCDEFDCGHGFIJKDLMHLNOHPPPPPPPP���-).+)*)�()�*".&)'()�("145)'/)'�/)�0).)1/)#)'�)'�,)�/")�/)�*")&)'�$.0�2+3&)*")&(�("145)'/6��7 d)/�"20/$e).%"#54.+)#f�=#)%?6�g:hi-]jklmbOHH@ABCDEFDCGHGFIJKDLMHLNOHPPPPPPPP�7 nDLHY[FD\MA\IXHFLGDNoFD[OHHH@ABCDEFDCGHGFIJKDLMHLNOHPPPPPPPP�7 !""#�p"'+'&)'�&).)&)'�+'�.$'().+3e�&)2+)(�2+3�$$',+)'.+3e)�$18/)#&#"'(&).4+()'�5")/)'�()�'"(+&)�p$$#2"#&)'�+',$e)�&).4+(0p)#+'&�&).)*)#(�p"#(DLOHH@ABCDEFDCGHGFIJKDLMHLNOHPPPPPPPP�7 nDLH\ZYC\IXYGJqFLGDNoFD[OHH@ABCDEFDCGHGFIJKDLMHLNOHPPPPPPPP�7 r)'�$%018#+%/�*$'�()�1"'/#$1/)'�&)0."/)'�5)/�()�.$'()+&)'$$#0�*$'�()�2)/#"ee)'�s)#1).)'�+'�()�8ts"/8)0)�($/�)#�1"5s)'0$/+)5$$/#)&).)'�&)s.$'(�,+3'�*""#�8)/�s#"3)1/�"5�#)e)'+'&�/)�8"4()'�5)/�()�2+"(+*)#0+/)+/?�@ABCDEFDCGHGFIJKDLMHLNOHPPPPPPPP�7 cLGDNDVHPPPPPHOH@ABCDEFDCGHGFIJKDLMHLNOHPPPPPPPP���u v'()#,")e�
-).+)*)�))'�#+0+1"k"'()#,")e�/)�2),"#&)'w�p$''))#�()�$$'p),+&8)+(�*$'�()�p+'(/4#2+')0�8)/�"'&)*$.0#+0+1"�,"4�e4'')'�*)#8"&)'�2+'')'�"%�+'�()�244#/�*$'��x ))'�2)0/$$'()�2)(#+3%0#4+5/)w��x ))'�2)0/$$'()�+'(40/#+y.)�2)(#+3%0#4+5/)w�x ep)/02$#)�+'#+18/+'&)'�=018"".w�oAD[DLXJA\zHIN{IXDzHPbz�x ).e)�s.$$/0�p$$#�$1/+*+/)+/)'w�2)p$$#84+,)'w�+'0/$..$/+)0�"%�))'�.$'&(4#+&)�5)'0).+3e)�$$'p),+&8)+(�&)*)0/+&(�e4'')'�p"#()'w�,).%0�+'(+)'�(),)�'+)/�1"'/+'4�,"4�,+3'?��@ABCDEFDCGHGFIJKDLMHLNOHPPPPPPPP�
�-).+)*)�8)/i()�).)e/#+018)�*)#2+'(+'&0/#$1|=0>�'$$#�()�/#$'0%"#5$/+)s"0/�/)�2),"#&)'6���WABCDEFDCGHGFIJKDLMHLNOHPPPPPPPP�
-).+)*)�))'�#$5+'&�*$'�8)/�s#"(41/+)*)#5"&)'�/)�2),"#&)'�=s)#�/ts)�p+'(5".)'>6� �� PPPPPO}~�BYYNOHT�_DHqALGKFZDLVHPPPPPO�� PPPPPO}~�BYYNOHT�_DHqALGKFZDLVHPPPPPO��� �

112509MONITEUR BELGE — 12.12.2019 — BELGISCH STAATSBLAD

 h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 1
2-
12
-2
01
9



� ])�p+'(5".)'0��
/)�e"s+y#)'�s)#�p+'(5".)'��GDLMA�AIYMADHEYLHGDHAL\MYZZYMADVHPPPPPP����$52)#/k1"�#(+'$/)'�=5)/)#>6� �6��??????????????????????????????????????��� �6��???????????????????????????????????????��� ��Q�???????????????????????????????????????�Q� ��-s0k1"�#(+'$/)'6��9#))(/)&#$$(6�PPPH�HPPPH�PPPPPPH��H��� �)'&/)&#$$(6��PPPH�HPPPH�PPPPPPH����d""&/)�*$'�8)/�"20/$e).�/)'�"s,+18/)�*$'�()�2"()5�=�-�>6�� PPPzHPPPHK�d""&/)�*$'�()�2"()5�=����>6�� PPPzHPPPHK�d""&/)�"s�()�/+s�*$'�()�p+'(/4#2+')�=����>6�� �PPPzHPPPHK�RAYKDMDNHEYLHGDHNFMFNVHPPPPPPPO��DZADEDHGDHWFJq�AIXDHMFDHMDHEFDCDLHYZ\HWABCDEFDCGHGFIJKDLMHLNOHPPPPPPPPPPOH�r)'�2"4p%+18)�5)/�8)/�5$00$s)#1)'/$&)�*$'�()�*)#018+..)'()�5$/)#+$.)'�&)2#4+e/�*""#�()�*)#*$$#(+&+'&�*$'�()�p+'(/4#2+')�=)s"�tw�&.$0*),).w�2)/"'w�0/$$.w�)().5)/$.)'w�".+y'w�s.$0/+1???>�)'�))'�#$5+'&�*$'�()�[F\M_NAB\HEYLHGDHFLMKYLMDZALCHYZ\HWABCDEFDCGHGFIJKDLMHLNOHPPPPPPPPOOO���� -)2#4+e�*$'�s)#0""'0&)&)*)'0�
:'�"*)#))'0/)55+'&�5)/�()�#)&.)5)'/)#+'&�+',$e)�()�2)018)#5+'&�*$'�s)#0""'0&)&)*)'0�,4..)'�()�*)#0/#)e/)�s)#0""'0&)&)*)'0�4+/0.4+/)'(�p"#()'�&)2#4+e/�(""#�8)/�])s$#/)5)'/�!)#&4''+'&)'�)'��$18/+&+'&)'�*$'�()��$$.0)�"*)#8)+(0(+)'0/��$'(2"4pw��$/44#.+3e)�d4.s2#"'')'�)'��))%5+.+)4�/)#�*)#,)e)#+'&�*$'�()�"s*".&+'&�*$'�4p�("00+)#?�9)8"4()'0�$'()#0.4+()'()�2)s$.+'&)'�+'�(+/�%"#54.+)#�)'�5)/�+'$18/')5+'&�*$'�()�#)&).0�2)/#)%%)'()�()�/")&$'&�/"/�5+.+)4k+'%"#5$/+)w�p"#()'�(),)�&)&)*)'0�)'e).�5))&)()).(�$$'�8)/�9)0/44#�h4+5/).+3e)�v#()'+'&�)'��/)()'2"4pw�$$'�()�-)5))'/)'�"s�8)/�&#"'(&)2+)(�p$$#*$'�))'�"s)'2$$#�"'()#,")e�p"#(/�&)"#&$'+0))#(w�$$'�()�$(*+)0"#&$')'�2+3�8)/�"'()#,")e�*$'�()�*)#&4''+'&0$$'*#$$&�)'�8)/�2)#")sw�$$'�()�h$$(�*$'��/$/)�+'�&)*$.�*$'�))'�2)#")s�/"/�018"#0+'&�"%�'+)/+&*)#e.$#+'&�)'�$$'�()�d"*)'�)'�h)18/2$'e)'�*$'�()�#)18/)#.+3e)�"#()�+'�&)*$.�*$'�))'�&)018+.?�]),)�&)&)*)'0�,4..)'�'+)/�*)#e"18/w�'"18�*""#�5$#e)/+'&(").)+'()'�&)2#4+e/�p"#()'?���)�,4..)'�2)p$$#(�p"#()'�,".$'&�()�*)#&4''+'&�&).(+&�+0w�)*)'$.0�&)(4#)'()�))'�2+3e"5)'()�s)#+"()�(+)�8)/�5"&).+3e�5$$e/�"5�)*)'/4).)�&)018+..)'�"s�/)�*".&)'?��$�(),)�s)#+"()�p"#()'�()�&)&)*)'0�+'�&)5+'+5$.+0))#()�*"#5�2)p$$#(w�,"($/�()��v]�e$'�p)/)'�($/�4�))'�*)#&4''+'&�8)2/�&)e#)&)'�)'�($/�()�&).(+&8)+(0($/45�+0�*)#0/#)e)'?����e4'/�4p�&)&)*)'0�1"##+&)#)'w�4p�*)#&4''+'&0$$'*#$$&�+'/#)ee)'�"%�()�*)#p)#e+'&�)#*$'�2)s)#e)'�(""#�1"'/$1/�"s�/)�')5)'�5)/�()�*)#p)#e+'&0*)#$'/p""#().+3e)�*+$�)k5$+.�'$$#��������� ¡�¢�¢£¤¤�¥¦§�̈§�"%�"s�8)/�*".&)'()�s"0/$(#)06���v]��$'(2"4pw��$/44#.+3e)�84.s2#"'')'�)'��))%5+.+)4�])s$#/)5)'/�!)#&4''+'&)'�)'��$18/+&+'&)'��*)'4)�;#+'1)�()��+©&)��ª�ª�««�¬$52)0�vs�$$'*#$$&�e4'/�4�*+$�8)/�­�®̄ °¤¦§®�=8//s6iippp?p$.."'+)?2)i%#i()5$#18)i()/$+.i��±²ª±>�/")&$'&�e#+3&)'�/"/�4p�&)&)*)'0�"%�+'%"#5$/+)�*)#e#+3&)'�"*)#�))'�*)#p)#e+'&�(+)�4�$$'2).$'&/?��])�%4'1/+"'$#+0�*""#�&)&)*)'02)018)#5+'&�*$'�()��$$.0)�"*)#8)+(0(+)'0/w�<8"5$0��rhv³w�,$.�()�"s*".&+'&�)#*$'�*)#,)e)#)'?��!""#�5))#�+'%"#5$/+)�"*)#�()�2)018)#5+'&�*$'�s)#0""'0&)&)*)'0�)'�4p�#)18/)'�*)#p+3,)'�p)�4�&#$$&�'$$#�́§µQ¶�®µ££¤Q·£¥Q̧£¤¤�¥¦¹�=ppp?p$.."'+)?2)>?��.0�4�2+'')'�))'�5$$'(�'$�4p�*)#,")e�&))'�#)$1/+)�*$'�()��v]�8)2/�"'/*$'&)'w�e4'/�4�1"'/$1/�"s')5)'�5)/�()�&)&)*)'02)018)#5+'&0$4/"#+/)+/�"5�))'�e.$18/�+'�/)�(+)')'�"s�8)/�*".&)'()�$(#)06�]#4es)#00/#$$/��ª�/)��«««�9#400).�"%�s)#�)k5$+.�'$$#6���¥µ£�µ £��º�̈ £�̈§?��»�¼½Q̈§·§¡µ¦�Q½§¥¥¦¡�§¥�̄ §¥Qµ§Q́§̈ §̈¥Q·£¥Q�§Q¦¥­�®̄£µ¦§Q¦¥Q·§®̈£¥�Q̄§µQ́§µQ�§̈ ®°¦½Q·£¥Q�§Q�§®¡��¥¡�§�§·§¥¡Q§¥Q́¦§®̄§§Q¦¥Qµ§Q¡µ§̄ ¯§¥¾Q

112510 MONITEUR BELGE — 12.12.2019 — BELGISCH STAATSBLAD

 h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 1
2-
12
-2
01
9



¿���ÀÁÂÃÁÄ�ÅÆ�ÇÁÈÅÁÇÉ�ÊÁ�ËÅÌÉÁÄ�ÍÃÎ�ÏÁÊ�ÆÃÄÃÐÊÁÌÃÁÁÑ�ÍÁÐÑÒÃÊ�ÈÓÄ�Ô�ÎÒÄÃ�ÕÖ×Ø�ÊÅÊ�ÅÙÐÊÁÑÑÃÄÇ�ÈÓÄ�ÁÁÄ�ÚÅÌÆÒÑÃÁÌ�ÍÁÊÌÁÚÚÁÄÉÁ�ÉÁ�ËÃÄÉÆÅÑÁÄÙÓÌÛÁÄ�ÍÁÉÅÁÑÉ�ÍÃÎ�ÉÁ�ÌÒÍÌÃÁÛÁÄ�ÜÖÝ×ÖÝÖ×ÝÖÜÝÖÕ�ÁÄ�ÜÖÝ×ÖÝÖ×ÝÖÜÝÖÞÝ��ßÓÆÁÄà�Ô�ÎÒÄÃ�ÕÖ×ØÝ�� áÁ�âÃÄÃÐÊÁÌà��ãÝ�áä�åßæçßäç��

112511MONITEUR BELGE — 12.12.2019 — BELGISCH STAATSBLAD

 h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 1
2-
12
-2
01
9


